Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2018                                           г. Иваново                                         №   43-9

О «Доске Почёта ветеранов профсоюзного движения»

	В соответствии с постановлением Совета ИОООП от 01.03.2018г.
 № 7-13  «О новых формах поощрения ИОООП»

Президиум
Регионального союза
 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о Доске Почета ветеранов профсоюзного движения Ивановской области  (Приложение № 1).
2. Членским организациям в срок до 20.04.2018 представить ходатайства о кандидатурах для занесения на Доску Почета ветеранов профсоюзного движения Ивановской области (Приложение № 2).
3. Финансовому    отделу   ИОООП    предусмотреть выделение   денежных средств на изготовление Доски Почета ветеранов профсоюзного движения Ивановской области.

Председатель ИОООП                                                                        А.Н. Мирской

[bookmark: _GoBack]